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Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabı Hakkında Bilgiler


Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabı SAHİ KİTAP çıkarmış olduğu Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabını PDF İndir – Gece Tüm Kanlar Karadır 30.07.2021 Pdf İndir

Gece Tüm Kanlar Karadır PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gece Tüm Kanlar Karadır kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SAHİ KİTAP ait olan Gece Tüm Kanlar Karadır kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabı 30.07.2021 tarihinde David Diop tarafından yazılıp SAHİ KİTAP tarafından basılmıştır. Gece Tüm Kanlar Karadır kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gece Tüm Kanlar Karadır kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabı Özeti – Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabı Açıklaması 

Savaşın ürpertici karanlığında dökülen her kan karadır.
 
Mademba Diop mavi gözlü bir asker tarafından öldürüldü.
İşte Alfa Ndiaye aklını o zaman kaybetmeye başladı.
 
Alfa Ndiaye, arkadaşının intikamını almak için
her gece düşman hattına sızıp bir düşman askerini öldürüyor.
Düşmanın eli ve silahıyla cepheye geri dönüyor.
 
İlk dört ele kadar asker arkadaşları ona kahraman gibi davrandı.
Yemeklerini, tütünlerini ve sohbetlerini paylaştılar onunla.
Ama Alfa durmak bilmeyince
kahramanlığı önce deliliğe, sonra büyücülüğe dönüştü.
Savaşın sesi artık uzakta. Peki Alfa?
Kendini ölümün karanlığından kurtarabilecek mi?
 
Uluslararası Booker Ödüllü Gece Tüm Kanlar Karadır’da
David Diop tarihin unutulmuş bir sayfasını tamamlıyor.
 
“Üzüntü, öfke ve güzellik dolu sıra dışı bir roman.”
– Sarah Waters
 
“David Diop’tan Senegalli piyade erleri için unutulmaz bir anıt.
Diop Birinci Dünya Savaşı’nı Afrikalıların gözünden aktarıyor,
onları dinlemeye ve anlamaya çabalıyor.”
– Mathias Énard, Le Monde
 
“Sömürgeciliğe karşı acımasız bir eleştiri. Diop’un
kısa romanı merhamet ve zalimliğin nasıl da bir arada
olduğunu gösteriyor.” 
– Viet Thanh Nguyen

 
  Gece Tüm Kanlar Karadır Pdf İndir – SAHİ KİTAP Yayınları Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Bir Yazarın Notları 1 Nuri Pakdil Edebiyat Dergisi Yayınları

 Kitap Adı: Gece Tüm Kanlar Karadır

 Yayınevi / Marka: SAHİ KİTAP

 Yazar: David Diop

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 120
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Gece Tüm Kanlar Karadır Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gece Tüm Kanlar Karadır Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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